



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS ID INTENCIÓN 206 LOTE 1

Lote 1	Descripción	ALCIDES F. FIGUEROED			JULIO ESPINOLA			CRISTHIAN ZORRILLA		
		Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	CARTEL DE OBRA	1	1.000,000	1.000,000	1	1.000,000	1.000,000	1	1.000,000	1.000,000
2	REPLANTEO Y MARCACION	784	5000	3.920.000	784	6.000	4.704.000	784	6.000	4.704.000
3	MOV. DE SUELO RELLENO Y COMPACTACION M. CONST. DE SUB RASANTE	140	35000	4.900.000	140	38.000	5.320.000	140	35.000	4.900.000
4	Const. de Muro de piedra	224	580000	129.920.000	224	580.000	129.920.000	224	580.000	129.920.000
5	CONST. DE EMPEDRAO	728	48000	34.944.000	728	50.000	36.400.000	728	50.000	36.400.000
6	RECARGO CON TRITURADA 6ra	728	7000	5.096.000	728	8.000	5.824.000	728	7.000	5.096.000
7	LIMPIEZA DE OBRA	1	750000	750000	1	750.000	750.000	1	750.000	750.000
	TOTAL			180.530.000			183.918.000			182.770.000

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Ing. Rami Velázquez

Encargado de U.O.C.

Ministerio de Obras Públicas

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Ing. Adalberto Aquino

Asesor de U.O.C.

Ministerio de Obras Públicas



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS ID INTENCION 206 LOTE 2

Lote 1	Descripción	ALCIDES FIGUEROA			JULIO ESPINOLA			CRISTHIAN ZORRILLA		
		Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	CARTEL DE OBRA	1	1,000.000	1,000.000	1	1,000.000	1,000.000	1	1,000.000	1,000.000
2	REPLANTEO Y MARCACION	3880	5000	19,400.000	3880	6,000	23,280.000	3880	6,000	23,280.000
3	MOV. DE SUELO RELLENO Y COMPACTACION M. CONST. DE SUB MASANTE	120	35000	4,200.000	120	38,000	4,560.000	120	35,000	4,200.000
4	Const. de Cordon de H.A.	970	50000	48,500.000	970	50,000	48,500.000	970	50,000	48,500.000
5	CONST. DE EMPEDRAO	3880	48000	186,240.000	3880	50,000	194,000.000	3880	50,000	194,000.000
6	RECAPADO CON TRITURADA 6aa	3880	7000	27,160.000	3880	8,000	31,040.000	3880	7,000	27,160.000
7	LIEMPIEZA DE OBRA	1	750000	750000	1	750,000	750,000	1	750,000	750,000
	TOTAL			287,250.000			303,130.000			298,890.000

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.
Abg. Raúl Velázquez
Encargado de U.O.C.
Municipalidad de Cnel. Oviedo

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.
Abg. Raúl Velázquez
Encargado de U.O.C.
Municipalidad de Cnel. Oviedo